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Ordförande har ordet: 
 
Just nu känns det som golfsäsongen börjar 

på att göra sitt intåg på riktigt. Personligen 
har jag inte upplevt någon tidigare vår än i 
år. Tänk, en valborgsmässoafton utan snö. 
Vi får hoppas att det inte blir något bakslag 
med kyla som ställer till det. 

När man kommer till golfklubben ser man 
att verksamheten är i full gång. Max har 
bland mycket annat lagt ut fiberdukar på 
greenerna Tyvärr har vintern varit besvärlig 
med mycket is, och vad detta innebär 
beskriver Max i sin artikel. 

Det råder en febril aktivitet i styrelsen och kommittéerna inför säsongen och det 
känns roligt med den positiva anda som råder i klubben. Ekonomin är fortsatt ett 
ämne som styrelsen har högt på agendan och målsättningen detta år är att vi skall 
hamna på ett nollresultat, för att nästa år ha ett plus i bokslutet. Styrelsen har fått 
tre nya ledamöter; Lisbeth Bäckström Olofsson, Maria Hessel och Torbjörn 
Norrman. De som avgått (Pär Mattsson, Owe Pernestam och Ewa Stuge) kommer 
att fortsätta jobba i sina respektive kommittéer. 

Som ni alla säkert läst om i tidningen har vi fått ett driftsbidrag från kommunen i 
år och detta är ett av resultaten med det samarbete kommunen och golfklubben 
inlett. Långsiktigt håller vi på att bearbeta den norska marknaden och vårt eget 
närområde. Kontaktkommittén har lagt ner mycket arbete på detta och jag vill ge 
dom en eloge för deras insats. Jag tror med säkerhet att det kommer att ge positiva 
resultat i framtiden med fler greenfee-gäster och nya medlemmar. 

Kring klubbhuset kommer ni att märka att märka att kansliet fått en uppryckning 
och blivit integrerad med receptionen. I och med detta kommer all hantering av 
greenfee att ske vid klubbhuset vilket kommer att underlätta för våra gäster. Gamal 
har ett år kvar på sitt nuvarande kontrakt och han kommer att dyka upp i mitten av 
maj. Restaurangen kommer även i år att skötas av Leif och Mats, och de känns 
roligt att även i fortsättningen få avnjuta deras goda mat. 

Ute på banan så är Max som styr över personalen och fordonen, Gunnar kommer 
även fortsättningsvis att jobba på banan, men endast under säsongen. Det kommer 
att behövas en del frivilligt arbete ute på banan, för att göra det lilla extra som inte 
banarbetarna hinner med. Jag vädjar till er att ställa upp och ta kontakt med Leif 
Harding eller Nils Sigefelt. Max gör ett fantastiskt jobb, men han behöver er hjälp. 

Avslutningsvis så vill jag göra er uppmärksam på en inbjudan som vi fått från 
Norge och Bodö Golfklubb om att besöka dom den 15-17/6. Klubben har tackat ja 
och det vore trevligt om vi blev några som kunde åka. 

Med hopp om att golfsäsongen börjar snart och att vi ses ute på banan så får jag 
önska alla en skön vår. 

Christer Nygren, ordförande 
 

 
Den mest aktuella informationen hittar du alltid på hemsidan 

www.bjurholmsgk.sewww.bjurholmsgk.sewww.bjurholmsgk.sewww.bjurholmsgk.se 

 

släjdan 
en klubbtidning utgiven 
av Bjurholms golfklubb 

894002-4535 
 
Mariebäck 3 
916 93 Bjurholm 
 
Kansli: 0932-10756 
Fax: 0932-20015 
Shop/Pro: 0932-10748 
Restaurang: 0932-10786 
Tidsbokn.: 0932-10093 
Bankgiro: 5350 – 2480 
 
kansliet@bjurholmsgk.se 
www.bjurholmsgk.se 
 
 
 
 
Framsidan: 
Eva och Ivan Polasek 
under KM 2006 
(Foto: Nils Paulsson) 
 
 
 
Ansvarig utgivare och 
kontakt för att lämna tips 
och material: 
Pär Mattsson 
Egnahemsvägen 4 
90433 Umeå 
090-124432, 070-3052516 
parmattsson@yahoo.se 
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Ivan Polasek - ett oväntat besök  
Han bor 2058 km från Mariebäck.  Han blev åtta på 

klubbmästerskapet. Ivan Polasek var fjolårets mest oväntade 
tävlingsdeltagare och kanske också den mest imponerande.  

Allt började sommaren 2004 då Ivan Polasek fick 
kontakt med campingen vid Bjurholms golfklubb. Han 
var på jakt efter ett ställe i Sverige dit han kunde ta en 
grupp tjecker på en annorlunda resa.  

– För mig passade det väldigt bra att golfbanan låg 
nära. De andra kunde fiska, och jag kunde spela golf, 
säger Ivan Polasek.  

När resan var slut och bussen vände tillbaka till 
kontinenten hade Ivan både hunnit med att förlora en 

fotbollsmatch mot Bjurholm – och bli förälskad i en golfbana.  
Två år senare, den femte augusti 2006, stod en laddad deltagare på första 

tee. Ivan Polasek hade gått med som distansmedlem och gjort ett löfte till sig 
själv, att någon gång spela klubbmästerskapet på sin nya hemmabana.  

– Om jag var nervös? Ja, självklart. Men jag hade min fru som caddie som 
kunde prata svenska med mina medspelare, eftersom min engelska är lite 
dålig. Jag kan väldigt lite svenska. Jag kan ”Jag heter Ivan” och ”Vart vill du 
äta” och ibland räcker det.  

Ivan Polasek bor just nu både i Düsseldorf och i Prag. Bjurholms 
golfklubb hade vid årsskiftet 30 utlandsmedlemmar, och vanligaste land är 
Tyskland. Med Ivan är det tio medlemmar som bor där. Att bli 
distansmedlem i Bjurholms golfklubb kostar honom 90 Euro per år, vilket är 
mycket billigare än i Ruhr-området.  

– Naturligtvis finns det många 
vackra golfbanor här i Düsseldorf, 
men det är så mycket folk. I Bjurholm 
kunde man spela förmiddag, 
eftermiddag – när man ville. Vi var 
också i Umeå och spelade. Där var det 
också lite folk, och det enda man 
hörde var fåglarna, säger Ivan.  

I samband med Umeåvistelsen passade han och sambon Eva på att gifta 
sig. Hans fru kommer från Stockholm, en stad som de nyss firat jul i och som 
de tänker besöka igen under mars månad.  

– I juni tänker jag också spela en seniortour i Stockholm med fem 
tävlingar. Jag vet inte nu om vi åker upp till Bjurholm, säger han.  

Ivan satsar mer och mer på golf. Två gånger per vecka tränar han i en 
inomhushall och slår 160 bollar per gång. Handicapet som nu är 18,8 ska i 
sommar neråt.  

– Jag är av naturen en idrottare. Tennis, fotboll, golf och så vidare, säger 
53-årige Ivan som för övrigt har full koll på svensk superettafotboll. Detta 
tack vare nätspel.  

I början av augusti hålls troligen årets klubbmästerskap. Deltagarantalet 
blir bara färre och färre, men när medlemmar börjar anlända från Tyskland 
finns det hopp. Då blir det tydligt vilken ära det att få spela KM.  

 
Text och bild: Nils Paulsson 

Fakta: Ivan Polasek  
Ålder: 53.  
Bor: Düsseldorf och Prag.  Gift 
med: Eva Ringertz-Polaskova.  
Gör: Var under 20 år 
tennislärare. Nu har han olika 
uppdrag i bland annat 
sportdetaljbranschen.  
Hcp: 18,8.  
Golfkarriär: Har spelat till och 
från i tio år. Senaste åren har det 
blivit mycket mer omfattning.  
Idrottsmeriter: Tjeckisk 
juniormästare i lag i tennis 
("Mina kompisar fick åka till 
Tyskland och spela, men de 
förlorade alla mot Björn Borg")  

Utländska medlemmar 
uppgifter från årsskiftet 2006/2007 

 
Tyskland: 10 st 
Danmark: 6 st 
Schweiz: 5 st 
Belgien: 3 st 

Frankrike: 2 st 
USA: 2 st 

Norge: 1 st 
Brasilien: 1 st 
Totalt: 30 st 
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Rapport från banan 
Ännu en säsong närmar sig med 

förutsättningar som alltid skiljer sig 
på något sätt jämfört med tidigare 
år. Om vi börjar med att blicka 
tillbaka till hur vintern var. 

Vi hade precis avslutat 
invintringsjobben när snön infann 
sig på otjälad mark den 20:e 
oktober. Det brukar betyda angrepp 
av snömögel, men vi hade tajmat en 
förebyggande behandling 
perfekt. Säg den lycka som 
varar. Under november inföll 
ett flertal perioder med milt 
väder och regn. Snötäcket vi 
fick under oktober var snart 
helt borta.  

I slutet av november började 
ytan frysa och sedan blev det 
omväxlande köldgrader och 
dagar med regn och mildväder. 
Det här gjorde att det regn som 
föll frös till en isskorpa på den 
tjälade marken. Isen växte till 
och täckte även in kullar och 
slänter på banan (på sina håll 
var den mellan 5-7 cm tjock) och det 
här pågick ända fram tills snön kom 
vid årsskiftet. 

Is behöver inte alltid vara av 
ondo eftersom det ibland bildas ett 
luftskikt mellan marken och isen. 
Efter inspektion och groningsprov 
konstaterar jag att våra greener har 
lidit av syrebrist, vilket har medfört 
en överlevnad på endast 15-25%.  

Den här situationen är jag dock 
van vid från Holmsund och det är 
bara att bita ihop. Under 
månadsskiftet april-maj påbörjas ett 
intensivt arbete med stickluftning, 
vertikalskärning, grundgödsling 
och stödsådd. De här arbetena 
kommer att pågå ända fram till dess 
att jag ser att ytorna börjar komma 
igång ordentligt. 

Redan idag så klipps stora ytor 
med handredskap, till exempel 
mellan greenbunkrarna hål 5, 
greenområdet hål 11 och hela hål 
16. Dessa arbeten kommer under 
säsongen att utökas för att undvika 
körskador och personskador.  

Vi har dock inte de personella 
resurserna att klara av detta, så i år 
är det extra viktigt att de ideella 
insatserna organiseras och 

genomförs på ett bra sätt. Vårt bästa 
konkurrensmedel är att kunna 
presentera en välskött anläggning 
med väl fungerande reception, 
shop, träning mm. Men banskötseln 
kräver stora resurser. 

Efter en sammanställning av två 
års erfarenheter på Bjurholms GK 
så kräver skötseln mellan 300-310 
timmar i veckan. Av den tiden 

utgör 15-20 timmar helgtjänst 
vilken består av greenklippning, 
hålflytt på greener, kulflytt på 
tee och foregreen klippning. Det 
kan också uppstå 
sjukdomsangrepp, haverier i 
maskinpark eller bevattnings-
anläggning som innebär 
ytterligare arbetsbelastning.  

Jag tar upp det här så att ni 
lättare kan ha förståelse varför 
en del saker inte blir åtgärdade 
direkt. I skrivande stund så är 
inte personalsammansättningen 
klar för denna säsong. Det enda 
jag säkert vet är att vi inte blir 

fler än tidigare. 
Mina avslutningsord blir: Var rädd 

om banan, laga nedslagsmärken och 
lägg tillbaka uppslagen torv på fairway. 

Ha nu en trevlig golfsommar! 
 

Max Hansson, 
greenkeeper

 3 april: Green 14 med istäcke  6 maj: Övningsgreen under täckduk  6 maj: Gul tee på hål 13 

 

Arbetsdag 19/5 
Arbetsdagen genomförs i år lördagen 

den 19 maj klockan 10-15.  Vi ska 
tillsammans röja upp banan efter 
vinterns härjningar, så att banan får 
bästa tänkbara start på säsongen. 

Ta på ordentliga kläder och ta om 
möjligt med egna handredskap och 
lämpliga verktyg. 

Anmälan om deltagande ska göras till 
Leif Harding (090-152313 070-3132847, 
dvi_leif_andersson@hotmail.com). 
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Du kan också arbeta på banan i sommar 
Nytt för i år är att en 

säsongsanställd skall ersättas med 
en pool av frivilliga medlemmar 
som utför arbete på banan enligt 
fastställt schema. Det är ett led i 
arbetet med att sänka klubbens 
kostnader.  

Arbetet är beräknat till mellan 40 
och 60 timmar per vecka och skall 
utföras i arbetslag om 2 personer. 
Jobbet skall utföras under 10 veckor 
med start vecka 26, dvs. direkt efter 
midsommar. För att kunna ha 
tillgång till arbetstrucken för 
transport av redskap måste arbetet 
utföras under den tid när övrig 
personal jobbar i klipptåget. Det 
betyder måndagar, onsdagar och 
fredagar mellan 7:00 och 12:00, samt 
lördag och söndag för kvarvarande 
jobb enligt veckoschemat. Det är 
önskvärt att de personer som ingår i 
arbetsstyrkan kan ta en vecka var, 
då skulle vi då klara detta på 20 
personer. 

Är man intresserad att hjälpa till 
men inte har möjlighet alla 
föreslagna tider vill vi att ni i alla 
fall anmäler er. Vi kommer då att 
pussla med tider så att det passar 
er.  

Vad är det då vi skall göra? Jo, 
med hjälp av Flymo-klippare och 
trimmer skall vi klippa de ytor på 
banan, övningsområdet och 
klubbhuset som inte kan utföras 
våra stora klippmaskiner. Typiska 
områden för Flymo-jobben är 
branta bunkerkanter, svåra 
områden som till exempel framför 
green på 5:an och 11:an. 

Trimmerjobben är till exempel runt 
bänkar, teetavlor, träd och utmed 
husväggar samt ytor som inte är 
lämpliga för Flymo-klipparen. Som 
ni ser är det jobb som de flesta av 
oss med lätthet klarar. 

Ansvarig för att detta skall 
fungera är Leif Harding i samarbete 
med vår greenkeeper Max Hansson. 
Till er hjälp kommer det att finnas 
en utförlig beskrivning på alla 
områden som ingår i veckopasset. 
Vi kommer att kalla er under vecka 
24 till en genomgång på hur man 
handhar och underhåller redskapen 
samt visa jobbet på några hål. 

Alla Ni som känner engagemang 
för vår klubb och vill medverka till 
att vår ekonomi kan stärkas, anmäl 
er till oss för att bli del i den femte 
banarbetaren. Min vision är att vi 
blir så många att i gruppen att vi till 
och med kan bli både femte och 
sjätte banarbetare. 

Nils Sigefelt
 
 

Ombyggnad av receptionen 
Under Hans-Ola Lindbergs ledning har den del av klubbhuset som inhyser kansliet byggts om. Dörren som förut 

gick till "Tävlingskansliet" byggts igen och mellanväggen till kansliet har tagits bort.  
Det mest uppenbara är att man möts av en ny receptionsdisk som 

byggts genom väggen. Till vänster om luckan finns ett inkast för 
greenfee som man kan använda när receptionen inte är bemannad. All 
hantering av greenfee och information för medlemmar och gäster 
finns därmed samlat i 
klubbhuset. Det innebär att 
greenfee-kuren vid shopen 
inte längre används för 
detta ändamål. 

Den receptionsdisk som 
användes förra året 
återfinns nu inne i shopen 
som förhoppningsvis hinner 
få en ansiktslyftning innan 
säsongen inleds. 

 

Anmäl dig till: 
Leif Harding: 070-3132847 

dvi_leif_andersson@hotmail.com  
Nils Sigefelt: 070-6565114 

nils.sigefelt@udk.se  
Tala om vilka dagar eller 

veckor som du kan ställa upp. 
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Rapport från Årsmötet 
Ny styrelse och nygammal organisation 

Torsdagen den 15 mars samlades 35 medlemmarna till årsmöte för att 
tillsammans besluta om framtiden. Förhandlingarna leddes med stadig 
hand av Ola Dahlgren. 

Christer Nygren fick förnyat förtroende som ordförande. Nya i styrelsen 
är Lisbeth Bäckström-Olofsson, Torbjörn Norrman och Maria Hessel. Ola 
Dahlgren, Torbjörn Sundén och Karin Waldemarsson har tid kvar på sina 
mandatperioder. Det innebär att Owe Pernestam, Pär Mattsson och Ewa 
Stuge lämnar styrelsen efter sina avslutade mandatperioder. 

Organisationen kommer att förändras en aning. Förra året 
inlemmades Damkommittén och Seniorkommittén i en och 
samma kommitté. Detta har inte varit helt populärt och därför 
återgår vi nu till den gamla indelningen och 
Aktivitetskommittén avvecklas. Det var tänkt att 
Seniorkommittén skulle byta namn till Herrkommittén för att 
markera att den hanterar aktiviteter även för herrar som ännu 
inte har fyllt 35 år. Men Årsmötet gick inte på den linjen. 

Ekonomiskt sett verkar det vara på väg åt rätt håll. Ännu går 
inte verksamheten med vinst, men saneringen av ekonomin har 
haft god effekt. På kostnadssidan har vi god kontroll, men vi 
måste bli bättre på att öka intäkterna. Det pågår ett aktivt arbete 
med både marknadsföring och utveckling av befintlig 
verksamhet, främst inom Kontaktkommittén. Alla bidrag och 
insatser är välkomna. 

Förutom budget och verksamhetsplan antogs även ett program 
för den idrottsliga verksamheten. SGF har under några år 
bedrivit ett projekt som bland annat hetat Idrottsprojektet men 
som numera går under namnet ”Bättre golf”. En del i detta har 
varit att golfklubbarna ska inventera, dokumentera och 
förhoppningsvis förbättra sin verksamhet. En del i detta är att 
skapa ett idrottsprogram som beskriver målsättningar och andra 
ståndpunkter. Ett uttalat mål för oss är avi inte ska bedriva 
någon utpräglad elitverksamhet, vilket dock inta ska hindra oss 

från att delta i allehanda tävlingar. 

Förtroendevalda 2007 
Styrelse 

Christer Nygren (ordförande) 
Ola Dahlgren 
Lisbeth Bäckström Olofsson 
Torbjörn Sundén 
Karin Waldemarsson 
Torbjörn Norrman 
Maria Hessel 
Suppleant: Inger Södermark 
Suppleant: Thomas af Klinteberg 

Revisorer 
Monica Enardsson 
Kerstin Persson 
Suppleant: Sture Eriksson 

Valberedning 
Birgitta Dahlgren 
Henrik Helmersson 
Leif Harding 
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Vem är du då? 

 

Lisbeth 
Bäckström 
Olofsson 
58 år, Vännäs 
Handicap: 33,7 
Även: Kontakt-
kommitten 

En skånsk västerbottning 
som är kanslichef för 
Föreningen Blå Vägen och E12-
Alliansen och arbetar med 
tillväxtfrågor och utveckling av 
besöknäringen. 

Gift med Lennart Olofsson 
och tillsammans har vi fyra 
vuxna barn och en ständigt 
växande skara barnbarn.  

Uppdraget känns oerhört 
stimulerande och jag hoppas 
kunna bidra i till golflubbens 
utveckling. Hittills har jag mest 
engagerat mig i 
samhällsinriktade föreningar, så 
det här blir lite annorlunda. 

Jag vill att alla barn och 
barnbarn ska börja spela golf. 

 

Torbjörn 
Norrman 
59 år, Vännäsby 
Handicap: 16,2 
Även: Tävlings-
kommittén 

En före detta officer som har 
ett grundmurat intresse för 
idrott i många olika former. 
Framför allt har det handlat 
om fotboll, där jag bl.a. har lett 
Spöland och Gimonäs. 

Jag har även varit 
tävlingsledare för Vindelälvs-
loppet och för den World Cup-
tävling på skidor som hölls i 
Umeå härom året.  

Jag vill göra vad jag kan för att 
göra detta till en ännu bättre 
golfklubb, både sportsligt och 
ekonomiskt.. Det finns en stor 
potential att utnyttja 

Golfmässigt vill jag gärna lära 
mig slå lite rakare lite oftare. 

 

Maria  
Hessel 
46 år, Umeå 
Handicap: 29,8 

Ursprungligen från Danmark 
och har via Stockholm och 
Norge nu hamnat i Umeå 
tillsammans med en sambo och 
en Cavalier-tik. 

Jag är utbildad arkitekt och 
arbetar med stadsplanering i 
Umeå kommun. Bland 
intressena märks film, resor, 
och springa ute i skogen. 

Styrelseuppdraget blir både 
intressant och utmanande. 

Jag ser fram emot en underbar 
sommar i Bjurholm, att träffa 
många trevliga människor och 
inte minst roliga golfrundor. 
Landskapet kring golfbanan är 
fascinerande. 

 

Åk till Norge 
Klubben har fått en inbjudan till 

Bodø GK helgen den 15-17 juni. Det 
blir tävlingar och trevlig samvaro. Om 
du tycker det verkar intressant så 
anmäler du dig till kansliet senast 4 
juni. Meddela också om du kan bidra 
till att lösa transporten dit 

Detta är en fortsättning på det 
samarbete som inleddes ifjol med att vi 
fick besök från tre norska klubbar. 

Greenfee-
överenskommelsen 

Den greenfee-överenskommelse som tidigare gällt inom 
distriktet (NVGF) är nu skrotad. Istället för har några av 
klubbarna nära Umeå (Umeå, Sörfors och Robertsfors) beslutat 
om samma överenskommelse som i fjol. Norrmjöle är inte med i 
detta. Förra året hade vi samma överenskommelse med Puttom 
(Ö-vik) men det är inte klart om det blir så i år. 

Överenskommelsen innebär att vi har 100 kronor rabatt (för 
juniorer 50 kronor) på greenfee hos varandra. 
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Om årets tävlingar 
Årets tävlingsprogram skiljer sig inte mycket från fjolårets. 
Vi börjar traditionellt med Bernard Jones Tartscramble. 
Därefter ett uppehåll fram till 24 juni, då vi som vanligt, 
med Henrik som tävlingsledare, avslutar 
midsommarfirandet med Femtiolappen, där alla även i år 
spelar från röd tee.  

Efter den upptakten 
startar den verkliga 
tävlingsmånaden, juli, 
med bl.a. den första 
deltävlingen i ”4 och en 
natt” (f.d. Femdagars), 
Triss Lady (som i år är 
partävling redan i 
klubbkvalet), den hos 
greenfee-gäster och 
publik så populära 
Bjurholmscutten och 
Gamals tävling med 
många priser och 
utmaningar. Månaden avslutas med KM klasser som i fjol 
hade ett litet uppsving som vi hoppas fortsätter.  

Augusti startar med KM med förhoppningsvis Herr-, 
Dam- och Juniorklass. Några förändringar som gjorts är att 
både KM klasser och KM spelas som hcp-tävling men där 
bästa bruttoresultaten blir klubbmästare och medaljörer i 
resp. klass och att KM match damer spelas från röd tee. Vi 
hoppas att på det sättet få fler, både herrar och damer, att 
delta i vad vi anser årets mest prestige fyllda tävlingar.  

Efter det så kommer Bäverslaget, där vi i fjol provade 
med första start kl. 12 vilket inte gav någon positiv effekt, 
så vi återgår till förmiddagsstart. I övrigt i augusti spelas 
två partävlingar, dels VK cupen, där tio par går vidare till 
final i Norrmjöle (1 september) och dels Handelsbanken 
partävling (tidigare ALMI).  

I september har vi som vanligt Flaggtävling med Dam- 
och Herrklass en tävling som brukar locka mänga 
deltagare. Som sista tävling för året spelas en partävling 
med tre spelformer. Här har vi inte någon sponsor eller 
namn på tävlingen, så arbetsnamnet är ”Tre spelformer”.  

I samband med tävlingarna  21/7 och 25/8 kommer det 
preliminärt att anordnas fest i klubbstugan . 

Tävlingskommittén  
 
 

TävlingskalenderTävlingskalenderTävlingskalenderTävlingskalender    
Lördag  9/6 Bernard Jones Tartscramble  
Fredag  22/6 Sista anmälningsdag till KM Match  
Söndag 24/6 Femtiolappen (Öppen)  
Söndag 1/7 Triss Lady (Klubbkval)  
Tisdag 3/7 Senior Div 1 Bjurholm -Åsele  
Fredag 6/7 Skandia Cup Gruppkval  
Måndag 9/7 4 och en natt (Öppen)  
onsdag 18/7  Bjurholmscutten (Öppen)  
Lördag 21/7 Gamals tävling (Öppen)  
Onsdag 25/7 NVGF:s Seniortour H55/H65/H75  
Söndag 29/7 KM Klasser  
Lördag 4-5/8 KM  
Lördag 11/8 Bäverslaget (Öppen)  
Söndag 19/8 VK Cupen  
Lördag 25/8 Handelsbanken Partävling (Öppen)  
Söndag 16/9 Flaggtävling (Öppen)  
Lördag 22/9 Tre Spelformer (Öppen)  

Tävlingskommittén 
består av: 

Anders Waldemarsson 
Torbjörn Sundén 
Torbjörn Norrman 
Per Sjögren 
 

Vi behöver ytterligare två 
personer som är intresserade 
av tävlingsarbete  

Scorekortet 
Scorekortet har justerats en aning till i 

år. Redan förra året gjordes en jämkning 
av den blå slingan och nu är ska även 
avstånden på hål 16 och 18 vara korrekta. 

På hål 16 har det varit en del förvirring 
kring var man har mätt från. Rött utslag 
är på den höger tee, gul/blå är som regel 
på den vänster tee (men det kan variera) 
och vit är på den bakre teen. Generellt 
sett får man på alla hål vara beredd på 
att teekulorna kanske inte alltid står på 
den plats man är van vid.  
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Representationslaget? 
Representationslaget är klubbens serielag i SGF:s division 3 för 

herrar. En del gamla spelare har försvunnit och det finns utrymme för 
flera nya spelare. Vi spelar i den lägsta divisionen och vi har inte något 
uttalat mål att klättra högt upp i seriesystemet. Seriespelet ger dock en 
möjlighet att få utvecklas som golfare genom att spela golf mot bra 
motstånd och dessutom få göra det i ett lag. Laget kommer att träffas en 
gång i veckan under sommaren för att träna och lära känna varandra  
och spelformerna bättre. 

Det huvudsakliga målet är att delta i seriespelet, som är uppdelat i 
två omgångar. Den första omgången spelas i Sörfors den 30/6-7/1 och 
den andra på Kiruna GK den 20-21/7.  Varje lag består med 4-6 spelare 
och en lagkapten. Första dagen spelas foursome och bästboll och andra 
dagen är det singelspel. Seriespelet är en slagtävling och man 
summerar alla slag från alla spelade ronder. 

För mer information, kontakta Greger Forsberg (070–3376537, 
gregerforsberg@hotmail.com) 
 

Sökes till laget: 
Spelare, unga som gamla, 

som med stolthet kan 
representera Bjurholms GK, 
som vill utvecklas som golfare, 
som vill vara en del av ett lag 
och som tycker om att ha 
trevligt. 

 
Lagledare, som kan sporra 

laget till framgång, som kan 
stötta när det behövs stöttning, 
som kan hålla reda både på sig 
själv och andra och som vill 
känna spänningen utan själv 
behöva tävla, 
 

4 och en natt 
Förra årets succé Femdagars heter i år ”4 och en natt”. Mellan 9–13 juli 

anordnar klubbarna i Umeåregionen (Bjurholm, Robertsfors, Norrmjöle, 
Sörfors och Umeå) en gemensam tävling med spel fem dagar i rad, med start i 
Bjurholm. Tredje deltävlingen avgörs i Norrmjöle natten mot torsdag och den 
efterföljande tävlingen i Sörfors inleds därför ganska sent på torsdagen. På 
fredag kväll, efter den sista deltävlingen, blir det bankett och prisutdelning på 
restaurang Droskan i Umeå. 

Nytt för i år är att tävlingen genomförs i såväl en företagstävling, med 
tvåmannalag, som en individuell tävling.  

I år är det Sörfors GK som administrerar anmälningarna och tar emot 
startavgifterna. Deltagarna kan inte anmäla sig via GIT eller via sin 
hemmaklubb. Anmälningsavgiften inkluderar greefee på samtliga fem banor 
samt middag på banketten vid prisutdelningen. 

Individuella tävlingen 
Tre klasser (A, B och C) där den sammanlagda nettoscoren för spelaren 

under dom tre bästa rundorna räknas. Spelaren anmäler sig genom att betala 
startavgiften till Sörfors GK på PG 6324787-8 eller BG 5381-5833 och anger ”4 
och en natt” samt sitt Golf-ID på inbetalningen. Spelaren ansvarar för att rätta 
Hcp-uppgifter finns i GIT. 

Företagstävlingen 
En klass med tvåmannalag. Anmälan görs till Sörfors GK och skall 

innehålla uppgifter om företagets (lagets) namn, vilka två spelare som ingår i 
laget (med Golf-ID) samt till vilken adress fakturan skall skickas. Blankett 
finns på hemsidan för ”4 och en natt”. Spelarna som deltar i företagstävlingen 
deltar utan extra kostnad också i den individuella tävlingen. 

 

Spelordning 
9/7: Bjurholm 
10/7: Robertsfors 
11/7: Norrmjöle (natt) 
12/7: Sörfors  
13/7: Umeå 

Mer detaljer finner du på tävlingens hemsida 
http://4dar1natt.basemedia.se/ 
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Mariebäckens camping 
Bjurholm 
 
Ett fräscht och trivsamt boende i direkt 
anslutning till en av Sveriges vackraste 
18-håls golfbanor 
 
 
 

Välkomna! 
 
 

Christina Lidström oc h Ulrica Lidström 
med familjer 

 
 
 

Bokningar och frågor 070-3045387 
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Välkommen till 500-klubben! 
Bjurholms GK är en vanlig föreningsdriven golfklubb. Det innebär 

att det är i huvudsak medlemmarna som ansvarar för golfklubbens 
utveckling. Det finns också sponsorer och supporters som på olika 
sätt hjälper oss att hålla en hög kvalité på verksamheten. Vi är 
mycket stolta över vår fina bana och delar gärna med oss till andra.  

Bjurholms GK har stor betydelse för besöksnäringen i kommunen. 
Vi har över 2000 gästspelare och utöver detta är det många som 
kommer för att äta god mat i restaurangen. De som kommer passar 
ofta på att handla lite, och kanske sova över. Det har 
betydelse för det lokala näringslivet men också för de 
som bor i kommunen. 

Kanske tillhör du redan den grupp gäster som väljer 
att komma till oss för att slå några bollar från rangen, 
eller för att fika och äta en god middag. Om inte, är du 
välkommen att besöka oss för en stunds avkoppling och 
trevlig samvaro! 

Nu introducerar vi 500-klubben för att du på ett enkelt 
ska kunna stödja verksamheten. Som medlem 
presenteras du på vår tavla i klubbhuset med namn och 
årtal. Ett medlemskap i 500-klubben kan vara en 
fantastisk present till de som ”redan har allt”! 

För endast 500 kronor tillhör du 500-klubben i fem år! 
Välkommen du också! 

Så här blir du medlem. 
• Sätt in 500:- på bankgiro 5350-2480 
• Skriv tydligt ditt (eller någon 

annans) namn på talongen och ange 
att inbetalningen avser medlemskap 
i 500-klubben. 

Öppet hus i vårkylan 
Söndagen den 6 maj hade vi Öppet hus på golfbanan. 

Det var en chans för nya och gamla golfare att få en 
försmak av den kommande säsongen.  

Trots det något bistra vädret var det ganska många 
som luftade sina klubbor, samlade på sig information 
och fick sig något i magen i restaurangen. Till exempel 
kunde man få en föraning om hur det blir i klubbhuset 
efter ombyggnaden. 

Bernard Jones Tartscramble  
9 juni 

Detta är en golftävling för alla! 
Tre till fyra personer tillsammans bildar ett lag. En 

eller två av dessa ska vara golfare (med officiellt 
handicap). De övriga i laget ska vara någon slags 
nybörjare. Efter tävlingen bjuds det traditionsenligt 
på fika med hallontårta. 

Man behöver över huvud taget inte ha hållit i en 
golfklubba för att kunna vara med. Tävlingen är 
öppen för medlemmar och personer som kan tänka 
sig att bli medlemmar.  

Prisbordet består av priser som deltagarna själva 
tar med sig i form av inslagna paket (värda ca 25 
kronor). Det fantasifullaste paketet, och andra 
prestationer, kommmer att belönas. 

Gör din anmälan till kansliet senast 8 juni, med 
lagnamn och namn på deltagarna. Avgiften är 50 
kronor per person (inkluderar fika efteråt). 

 
Tävlingsledare: 
Nils Sigefelt: 090-133589, 070-6565114  
Pär Mattsson: 090-124432, 070-3052516  
Inger Södermark: 090-46864, 070-5876339 
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Information från Damkommittén 
Avrostning med Gamal är ett bra sätt att komma igång. 

Tisdagarna 22 och 29 maj klockan 18-20 kan alla delta oavsett 
handicap och alla tränar utifrån sina egna förutsättningar. 

Damernas tisdagsgolf blev lite av en succé sommaren 2006, 
många damer deltog och även damer som var distansmedlemmar 
och vistades i umeåtrakten tillfälligt var med. Målet är att 
sommaren 2007 ska vi bli ännu flera damer. Tisdagsgolfen är 
damernas eget tillfälle att spela och umgås här sätts trivsel 
framför prestation. Alla är välkommen att delta oavsett 
golfhandicap. Det börjar den 5 juni och pågår till 21 augusti. 
Under juli månad kommer vi även att spela 18 hål vi går då ut 
tidigare på eftermiddagen och sammanstrålar med de som vill gå 
9 hål. Efteråt blir det gemensam prisutdelning med fika och 
umgänge.  

Damlägret anordnas den 16-17 juni. Ansvariga är Barbro 
Andersson och Monika Enardsson. Ta tillfället i akt att under två 
dagar träna under Gamals ledning. Lägret ger naturligtvis även 
tillfälle till spel och trevligt sällskap.  

Triss Lady inleds med klubbkvalet söndagen den 1 juli. Det är 
partävling där minst en i paret måsta ha Bjurholm som 
hemmaklubb. Spelformen är poängbogey 4-boll över 18 hål. Om 
vi har mer än 11 par går 2 lag vidare till regionsfinalen som i är 
på Kalix GK. 

Vi fortsätter att informera via 
e-mail och naturligtvis även på 

hemsidanGolfklubbs 
hemsidan. Lämna din e-adress 
till Niklas på kansliet eller till 
någon av oss i kommittén om 
du vet med dig att du inte får 
information från oss. 

Vi ser fram emot en ny 
spännande golfsäsong! 

Aktiviteter 
Avrostning 22 maj klockan 18-20 
Avrostning 29 maj klockan 18-20 
Damlägret 16-17 juni 
Triss Lady klubbkval 1 juli 
Triss Lady regionfinal 28 juli (Kalix) 
 

NVGF Damtouren 
Vecka 26 27 juni Skellefteå 
 28 juni Norrmjöle 
Vecka 30 25 juli Luleå 
 26 juli Gällivare 
Vecka 32 8 aug Piteå 
 9 aug Boden 
 
 

Damkommittén 
består av: 

Lillemor Hägglund 
Anneli Grenholm 
Anna Johansson 
Birgitta Dahlgren 
Anna Fredricks 
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 Seniorkommittén 
Säsongen nalkas med stormsteg och snart är gräset 

grönt. Detta är lite av vad som kommer att hända i 
sommar inom den nygamla Seniorkommittén (som 
även har hand om yngre herrar). Markera redan nu 
datum för tävlingar och andra aktiviteter i era 
almanackor. 

Anders Näsström 
Seniorkommittén 

 

Seniorupptakt 
Lördag den 19 maj klockan 

11:00 
Vi samlas på golfklubben för att lägga upp 

riktlinjerna för säsongen, bland annat gällande 
utflykter, tisdagsgolfen samt seriespel H55+ och 
tourspel för H35, H45, H55 och H65. 

Jag hoppas att ni ställer upp mangrant för det 
finns mycket att diskutera och ventilera kring 
tävlingarna och de andra aktiviteterna. 

Varmt välkomna! 
 

Seriespelet
26 juni i Norsjö 
3 juli i Bjurholm 
24 juli i Sörfors 

Till denna lagtävling som genomförs på tisdagar 
behövs varje gång: 2st H35, 4st H45, 4st H55 och 2st 
H65. 

Lista kommer att finnas på klubben där ni fyller i 
namn och telefonnummer så att det blir lättare att 
organisera samåkning. Anmälan senast dagen 
innan, klockan 12. 

 
Tourspelet  

20 juni i Umeå (H35/45) och  
Norrmjöle (H55/H65) 

27 juni i Robertsfors (H35/H45) och  
Sörfors (H55/H65) 

4 juli i Piteå (H35/H45) och  
Skellefteå (H45/H65).  

Denna gång samlas hela distriktet. 
25 juli i Lycksele (H35/H45) och  

Bjurholm (H55/H65). 
Anmälan till dessa sker via GIT, men jag sätter 

upp lista på klubben där ni antecknar era namn och 
telefonnummer så vi  kan ordna samåkning. 
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BYGGKLARA TOMTER  
VID ANGSJÖN! 

 
 

Vatten, el och avlopp finns draget  
till tomtgräns. Kostnad endast  
50 000:-/tomt (1 000 m² tomt). 
Kontakta: Kurt-Allan Egelby, 
tfn 0932 - 140 01 för mer information. 
 

INTRESSERAD? 

 
 

I Mariebäck, vid golfbanan, ska en 
detaljplan för tomter tas fram. Är du 
intresserad, kontakta:  
Christer Nygren tfn 070- 346 93 55 
 

 

NÅGRA 
SOMMAREVENEMANG 

 
6/6 

NATIONALDAGSFIRANDE 
Bjurholms kyrka kl 13.00 

 

22/6 
MIDSOMMARFIRANDE 

på ett flertal platser i kommunen 
 

29/6 – 2/7 
BJURHOLMSDAGARNA 
med marknad och nöje 

Arr. Bjurholms IF 
 

21/7 
ANGSJÖNS MUSIKFESTIVAL 

med bla Stefan Sundström 

UTFLYTTAD MED HJÄRTAT 
 KVAR I BJURHOLM? 

 

 

 
Som ambassadör kan du hjälpa oss att sprida 

kunskap om vår vackra kommun. 
Gå in på vår hemsida så hittar du snabbt och 

enkelt mer information. 
 www.bjurholm.se 
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Kontaktkommittén 
En av klubbens operativa enheter är Kontaktkommittén vars 

uppdrag är att hålla och etablera bra kontakt mellan olika parter. Det 
handlar till stor del om att försöka öka klubbens intäkter genom att 
samordna och tillhandahålla information, till exempel: 
• Hålla kontakt med sponsorer och jobba fram bra sponsoravtal 
• Hålla kontakt med medlemmar, sprida information och organisera 

medlemsvärvning genom annonsering och aktiviteter på klubben. 
• Sprida information via hemsidan och klubbtidningen Släjdan. 
• Ta fram informationsmaterial, banguide, scorekort, annonser, 

skyltar och liknande. 
• Hålla kontakt med andra klubbar och även med kommunen för att 

tillsammans stärka våra varumärken 
• Arbeta långsiktigt med klubbens visioner  och relationer.  

Vi som jobbar med att öka intäkterna för klubben behöver hjälp 
från alla som känner engagemang i klubben.  

Har du som medlem ett företag och 
känner att du vill bidra till klubbens 
verksamhet, eller känner du någon som 
gärna vill prova på golf, tag kontakt med 
någon av oss så ordnar vi någonting. 

De stora inkomstkällorna är greenfee, 
medlemsavgifter och  sponsorer. Alla tre 
måste stärkas och även du har ett ansvar 
för detta. 

Nils Sigefelt 
 
 

Boende nära banan? 
Som vi tidigare meddelat så pågår det arbete kring idén om en 

stugby nära golfbanan. Kommunen har anslagit medel till att ta fram 
en detaljplan över lämpligt område och kommunens stadsarkitekt 
(eller någon annan som kommunen anlitar) kommer inom kort ut för 
att bilda sig en uppfattning vart detta område skall ligga. 

Det har bildats en arbetsgrupp bestående av bland andra Christer 
Nygren och Maria Hessel från golfklubben. Tillsammans ska de 
arbeta för att ta fram planen över en stugby i anslutning till banan. 
Mer information om detta presenteras vartefter arbetet fortskrider. 

 
Pay & Play även i sommar 
Vi utvidgar möjligheten att spela på banan även för de som inte 

för tillfället är medlem i någon golfklubb, så kallad ”Pay & Play”. I 
år gäller möjligt helgfria måndagar och fredagar efter klockan 14. 
För att får spela måste det finnas någon i sällskapet som ansvarar för 
uppträdande och säkerhet, och man betalar ordinarie greenfee 
(ungdomar under 16 spelar dock inte gratis). 

 
Vad kostar en golfrunda?  

De kan vara en intressant fråga att 
fundera lite kring nu när så mycket 
kretsar kring ekonomi. En sak är att 
titta på priset på en greenfee men en 
annan är att utgå ifrån kostnaden för 
att driva golfanläggningen och 
fördela den på antalet golfrundor.  

Driftkostnaden för vår bana är i 
runda slängar tre miljoner. Det finns 
inga exakta siffror på hur många 
golfrundor som gås på ett år, men 
förra året hade vi ungefär 2500 
gästspel. Om vi antar det 
tillsammans med medlemmarnas 
rundor blir 10000 golfrundor under 
ett år, så blir snittkostnaden för en 
runda 300 kr.  

Ditt eget snittpris kan du ju sänka 
genom att spela mer men, för att 
sänka den totala snittkostnaden 
krävs antingen fler betalda rundor 
eller andra intäkter som kan matcha 
kostnaderna. Vad kan då du göra för 
att med ganska enkla medel 
balansera upp detta?  

Här följer några förslag: 
• Värva en eller flera nya 

medlemmar  
• Ta med några arbetskamrater, 

vänner, grannar eller släktingar 
som greenfee-gäster eller till att 
delta i tävlingarna 

• Tipsa om företag som du tror är 
villiga att sponsra golfklubben 

• Övertala någon (eller gå själv) 
med i 500-klubben  

• Anmäl dig för frivilligt arbete på 
banan  

Vad vill du göra? Information om 
vad som händer på golfbanan hittar 
du på hemsidan. Kontakta kansliet 
eller någon styrelse- eller 
kommittémedlem om du har några 
frågor. Ditt bidrag är viktigt, lita inte 
på att någon annan skall göra jobbet.  

Lycka till med golfsäsongen!  
Owe Pernestam

Kommittén 
består av: 

Inger Södermark 
Lisbeth Bäckström 

Olofsson 
Owe Pernestam 
Pär Mattsson 
Juha Kalander 
Nils Sigefelt. 
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Eftertanken… 

Varför är det så ont om Bjurholmare? 
Att Bjurholm är Sveriges minsta 

kommun är inte en nyhet. Om man 
kommer från Bjurholm är man van 
att vara i minoritet och tycker inte 
det är ett dugg märkvärdigt. 

Däremot är det märkvärdigt att 
man huserar en fantastisk golfbana. 
Den borde helt enkelt inte finnas till 
och skulle inte göra det om det inte 
var för ett fantastiskt arbete av ett 
stort antal eldsjälar i trakterna kring 
Bjurholm. Tillsammans har man 
skapat något som egentligen inte 
borde finnas. 

Många av dessa eldsjälar har med 
gott samvete kunnat dra sig tillbaka 
och njuta av det man har varit med 
om att bygga upp. Verksamheten 
fortsätter, men det är något som har 
förändrats – verksamheten drivs inte 
längre av Bjurholmare. 

Om man ser till styrelsen, den 
som ska forma och styra 
verksamheten, så bor nästan alla i 
Vännäs eller Umeå kommuner. Det 
är bara en ensam bjurholmare kvar. 
Om man ser till kommittéerna så är 
situationen likartad.  

Jovisst finns det bjurholmare på 
banan, men de blir allt färre. De 
som en gång var djupt engagerade, 
både som spelare och aktiva inom 

föreningen, försvinner och det är 
väldigt få som tillkommer. 

Vi medlemmar måste hjälpas åt 
för att få fler medlemmar. Särskilt 
viktigt är det att få fler medlemmar 
från närområdet. Medlemmar från 
Bjurholm är helt enkelt värda lite 
mer än andra medlemmar. De 
borde kunna vara ett långsiktigt 
stöd och ha lite mer hjärta att ge åt 
klubben. 

Detta märks också på det faktum 

att det nästan inte finns några 
ungdomar i klubben. Det svalnande 
intresset är visserligen en nationell 
trend, men mycket sämre än det är i 
Bjurholm kan det knappast bli. 
Antalet ungdomar är lätt räknade, 
och det är dessa personer som på 
sikt ska klubbens medlemsbas. Med 
fler ungdomar på banan skulle vi 
också få fler engagerade föräldrar 
som kan leda en ny generation 
framåt. 

Hur förbättrar man det lokala 
engagemanget? Hur får man 

bjurholmarna att inse att de sitter 
på en guldgruva som förtjänar att 
visas upp? Hur får man tillbaka de 
personer som har spelat golf men 
av någon anledning lagt av? Hur får 
man en bjurholmare som aldrig har 
provat på golf att ge det en chans? 

De nya medlemmar som 
tillkommer bor framför allt i 
närheten av Umeå. De söker sig till 
en golfklubb där man träffar 
trevliga människor och som har en 
väldigt bra bana att spela på. Tyvärr 
är det alltför få bjurholmare som 
möter dem. Det tycker jag är synd 
och det borde gå att åtgärda. 

 

 
Pär Mattsson 

Medlem sedan 1991 
Boende i Umeå, med 
rötterna i Vännäsby

 

  
UMEÅ 
Porto Betalt 
Port Payé 
P 

B FÖRENINGS- Adress 
BREV 

”Medlemmar från 
Bjurholm är helt enkelt 
lite mer värda än andra 

medlemmar” 

De senaste nyheterna hittar du alltid på 

www.bjurholmsgk.se 


